

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Thuộc dự toán mua sắm vật tư y tế, hoá chất xét nghiệm năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÔNG ANH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính, quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư số 08/TT-BKHĐT ngày ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc qui định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 4/3/2023 của Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2018/NQ-HĐND ngày 05/07/2018 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1088/QĐ-BVĐKĐA ngày 28/8/2023 của Giám đốc bệnh viện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-BVĐKĐA ngày 07/9/2023 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đông Anh về việc Phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật;

Căn cứ báo cáo đánh giá số 178/BCDG-VCN ngày 06/11/2023 của Viện Công nghệ và Công trình sức khỏe về việc đánh giá E-HSMT gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật;

Căn cứ các Biên bản thương thảo hợp đồng từ ngày 10/11/2023 đến ngày 14/11/2023 giữa Bệnh viện đa khoa Đông Anh và các công ty: Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc minh; Công ty TNHH thiết bị y tế Minh Huy; Công ty TNHH thiết bị y khoa Tâm An; Công ty cổ phần Thiên Trường; Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Kỹ thuật Tràng An; Công ty TNHH thiết bị Tốt; Công ty TNHH thiết bị y tế Nhật Hà;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 62.11/2023/BCTĐ-KEIRA ngày 16/11/2023 của Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và thương mại Keira;

Xét Tờ trình của Tổ chuyên gia đấu thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật theo các nội dung cụ thể sau:

STT	Tên nhà thầu trúng thầu	Mã định danh	Số lượng mặt hàng trúng thầu	Giá trúng thầu (VNĐ)(có VAT)
1.	Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc minh	vn0103086880	04	2.610.000.000
2.	Công ty TNHH thiết bị y tế Minh Huy	vn0107144639	06	90.100.000
3.	Công ty TNHH thiết bị y khoa Tâm An	vn0312920901	02	1.002.500.000
4.	Công ty cổ phần Thiên Trường	vn0101442741	02	94.180.000



5.	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Kỹ thuật Trảng An	vn0101168834	02	136.000.000
6.	Công ty TNHH thiết bị Tốt	vn0312622006	01	207.375.000
7.	Công ty TNHH thiết bị y tế Nhật Hà	vn0314233291	01	40.560.000
	Tổng cộng			4.180.715.000

Tổng số: 18 mặt hàng (Có danh mục đính kèm)

- Loại hợp đồng: Trọn gói
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
- Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên của đơn vị
- Danh mục hàng hóa trúng thầu: theo Phụ lục đính kèm

Điều 2 Giao cho Phòng vật tư - thiết bị y tế, Phòng Tài chính kế toán và các phòng ban liên quan, đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2
- Lưu VT, VT-TBYT

GIÁM ĐỐC



Chu Đình Năng



PHỤ LỤC I

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần đầu tư Tuấn Ngọc minh

(Kèm quyết định số: 498/QĐ-BVĐKĐA ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đông Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/ nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền (VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống có bóng loại 1	Bộ dụng cụ đồ xi măng có bóng loại Changmei - Teknimed	KB0210S; KB0115S; KB0120S; KT-07-01; KT-09-01; KT-08-01; KT-06-01; T060406; BI-20A-10; T040320S	Teknimed SAS/ Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Pháp/ Trung Quốc	Bộ	Bộ	25	41.400.000	1.035.000.000	N07.06.030.413 2.240.0025
1.1	Bóng nong thân đốt sống	Bóng nong thân đốt sống	KB0210S KB0115S KB0120S	Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Trung Quốc		Cái	2	6.700.000		
1.2	Kim chọc dò qua đốt sống	Kim chọc dò cuống sống	KT-07-01	Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Trung Quốc		Cái	2	1.500.000		N07.06.030.607 6.279.0001
1.3	Kim chọc dò tạo đường hầm vào thân đốt sống	Kim chọc khoan cuống sống	KT-09-01	Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Trung Quốc		Cái	1	1.500.000		N07.06.030.607 6.279.0002
1.4	Kim chọc đẩy xi măng vào thân đốt sống	Kim chọc bơm xi măng	KT-08-01	Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Trung Quốc		Cái	6	1.500.000		N07.06.030.607 6.279.0003
1.5	Kim chọc sinh thiết xương	Kim chọc sinh thiết xương	KT-06-01	Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Trung Quốc		Cái	1	1.500.000		
1.6	Bơm áp lực đẩy xi măng	Bộ bơm áp lực đẩy xi măng tạo hình đốt sống	T060406; BI-20A-10	Teknimed SAS/ Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd. - Pháp/ Trung Quốc		Cái	1	7.000.000		N07.06.030.413 2.240.0018



1.7	Xi măng	Xi măng	T040320S	Teknimed SAS - Pháp		Gói	1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0012
2	Bộ bơm xi măng cột sóng sử dụng bơm áp lực cao dạng súng	Bộ dụng cụ đồ xi măng không bóng tạo hình thân đốt sóng	T060407; T060430; T060431; T040320S	Teknimed SAS/ Adria S.r.l - Pháp/ Ý	Bộ	Bộ	20	13.500.000	270.000.000	N07.06.030.413 2.240.0004
2.1	Bơm áp lực cao	Bộ bơm áp lực đẩy xi măng	T060407	Teknimed SAS - Pháp	Cái		1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0006
2.2	Kim chọc dò	Kim chọc dò	T060430; T060431;	Adria S.r.l - Ý	Cái		2	750.000		N07.06.030.007 9.292.0015
2.3	Xi măng sinh học	Xi măng	T040320S	Teknimed SAS - Pháp	Gói		1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0012
3	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sóng có bóng loại 2	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sóng loại có bóng Imedicom - Teknimed	PICD-SP1; PICD-CF1; PICD-CA1/ PICD-NDB1; PIBE-15; PIBE-20; (VMPB1- B2N2-15S) T060406; T040520	Teknimed SAS/ Imedicom Co., Ltd. - Pháp/ Hàn Quốc	Bộ	Bộ	25	41.400.000	1.035.000.000	N07.06.030.413 2.240.0015
3.1	Mũi khoan xương	Kim chọc khoan cuồng sóng	PICD-SP1	Imedicom Co., Ltd. - Hàn Quốc	Cái		1	2.500.000		N07.06.030.250 5.174.0010
3.2	Bộ que đẩy xi măng vào thân đốt sóng	Kim chọc đẩy xi măng	PICD-CF1;	Imedicom Co., Ltd. - Hàn Quốc	Bộ		2	2.500.000		N07.06.030.250 5.174.0007
3.3	Kim chọc dò đầu vết cỡ 10G	Kim chọc dò cuồng sóng	PICD-CA1/ PICD-NDB1;	Imedicom Co., Ltd. - Hàn Quốc	Cái		2	2.500.000		N07.06.030.250 5.174.0009
3.4	Bóng nong thân đốt sóng	Bóng nong thân đốt sóng	PIBE-15; PIBE-20	Imedicom Co., Ltd. - Hàn Quốc	Cái		2	7.450.000		
3.5	Bộ trộn xi măng kiểu kín kèm Syring bơm	Bộ trộn và phân phối xi măng đóng gói tiết trùng sản MINI-	VMPB1-B2N2- 15S; T060406	Teknimed SAS/ Imedicom Co., Ltd. - Pháp/ Hàn Quốc	Bộ		1	8.000.000		N07.06.030.413 2.240.0005
3.6	Xi măng sinh học có cản quang	Xi măng	T040520	Teknimed SAS - Pháp	Gói		1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0002

4	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sóng không bóng loại 2	Bộ dụng cụ đồ xi măng không bóng Biopsybell - Teknimed	T060407; VKR-1115; VKR-1315; VKR-1515; T040520	Teknimed SAS/ Biopsybell s.r.l. - Pháp/ Ý	Bộ	Bộ	20	13.500.000	270.000.000	N07.06.030.413 2.240.0013
4.1	Bộ trộn xi măng kiểu kín kèm Syring	Bộ bơm áp lực đẩy xi măng	T060407	Teknimed SAS - Pháp	1 bộ/ hộp	1	1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0006
4.2	Súng bơm xi măng áp lực cao			Teknimed SAS - Pháp	1 cái/ hộp	1	1			
4.3	Kim chọc dò thân đốt sóng các cỡ	Kim chọc cường sóng sử dụng trong phẫu thuật bơm xi măng	VKR-1115; VKR-1315; VKR-1515	Biopsybell s.r.l. - Ý	1 cái/ hộp	Cái	2	750.000		N07.06.030.051 9.292.0019
4.5	Xi măng sinh học có căn quang	Xi măng	T040520	Teknimed SAS - Pháp	1 gói/ hộp	Gói	1	6.000.000		N07.06.030.413 2.240.0002
	Tổng khoản 04 khoản									
	Thành tiền								2.610.000.000	



PHỤ LỤC II

Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y tế Minh Huy

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/ nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Nẹp mắt thẳng 10 lỗ	Nẹp mắt (sọ não) thẳng	1008-3010	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	1 cái/ túi	cái	5	1.400.000	7.000.000	N07.06.040.5248.279.0086
2	Nẹp mắt thẳng 20 lỗ	Nẹp mắt (sọ não) thẳng	1008-3020	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	1 cái/ túi	cái	2	2.000.000	4.000.000	N07.06.040.5248.279.0086
3	Nẹp mắt thẳng 4 lỗ	Nẹp mắt (sọ não) thẳng	1008-3004	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	1 cái/ túi	cái	30	720.000	21.600.000	N07.06.040.5248.279.0086
4	Nẹp mắt thẳng 6 lỗ	Nẹp mắt (sọ não) thẳng	1008-3006	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	1 cái/ túi	cái	10	950.000	9.500.000	N07.06.040.5248.279.0086
5	Nẹp mắt thẳng 8 lỗ	Nẹp mắt (sọ não) thẳng	1008-3008	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	1 cái/ túi	cái	5	1.020.000	5.100.000	N07.06.040.5248.279.0086
6	Vít hàm mắt f1 2.0mm	Vít mắt, sọ não 2.0	T002001200xx	Suzhou Xinrong Best Medical Instrument Co.,Ltd Trung Quốc	10 cái/ túi	cái	220	195.000	42.900.000	N07.06.040.5248.279.0056
	Tổng khoản 06 khoản									
	Thành tiền								90.100.000	



PHỤ LỤC III

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y khoa Tâm An

(Kèm quyết định số 498/QĐ-BVĐKĐA ngày tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đông Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/ nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu loại 2	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự Micropure 123 kèm dụng cụ đặt nhân	Micropure 123	PhysIOL S.A, Bi	TTT đặt sẵn trong cartridge trong hộp vô trùng	Cái	160	3.500.000	560.000.000	N06.03.010.3490. 125.0004
2	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự loại 3	Thủy tinh thể nhân tạo mềm kéo dài tiêu cự Isopure123 kèm dụng cụ đặt nhân	Isopure123	PhysIOL S.A, Bi	TTT đặt sẵn trong cartridge trong hộp vô trùng	Cái	50	8.850.000	442.500.000	N06.03.010.3490. 125.0002
	Tổng khoản 02 khoản									
	Thành tiền								1.002.500.000	

PHỤ LỤC IV

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Thiên Trường

(Kèm quyết định số 1438/QĐ-BVĐKĐA ngày 11 tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đồng Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/ nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Dịch nhầy phẫu thuật Phaco dạng đặc	Dịch nhầy dùng trong phẫu thuật Phaco Pe- Ha-Luron F 1.4%	Pe-Ha-Luron F 1,4%	Albomed GmbH /Đức	1 ống /hộp	Ống	170	450.000	76.500.000	N07.03.040.0125.1 55.0009
2	Dao mổ 15 độ	Dao phẫu thuật 15 độ L15022HT	Aurosleek/ L15022HT	Aurolab/ Công hòa Ấn Độ	12 cái / hộp	Cái	260	68.000	17.680.000	N05.03.030.0304.1 15.0001
	Tổng khoản 02 khoản									
	Thành tiền								94.180.000	

PHỤ LỤC V

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Kỹ thuật Trảng An

(Kèm quyết định số: 1498/QĐ-BVĐKĐA ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đông Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Kìm sinh thiết dạ dày dùng 1 lần	Kìm sinh thiết, ngàm hình oval, dùng 1 lần	FB-230K	Aomori Olympus Co., Ltd./ Nhật Bản	20 cái/hộp	cái	100	560.000	56.000.000	N03.03.090.0238.232.0002
2	Clip cầm máu	Kẹp cầm máu (40 cái/hộp)	HX-610-135L	Aomori Olympus Co., Ltd./ Nhật Bản	40 cái/hộp	Cái	200	400.000	80.000.000	N08.00.260.0238.232.0004
	Tổng khoản: 02 khoản									
	Thành tiền:								136.000.000	



Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị Tốt

(Kèm quyết định số: 1498/QĐ-BVĐKĐA ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đồng Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Clip cầm máu hai chiều	Dụng cụ cầm máu	ZRH-HCA-235-15; ZRH-HCA-165-15	Jiangxi Zhuoruihua Medical Instrument Co., Ltd./Trung Quốc	Gói /Cái	Cái	500	414.750	207.375.000	N08.00.260.5676.27 9.0003
	Tổng khoản: 01 khoản									
	Thành tiền								207.375.000	

PHỤ LỤC VII

Gói thầu số 14: Mua sắm vật tư phẫu thuật thủ thuật

Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y tế Nhật Hà

(Kèm quyết định số: 1498/QĐ-BVĐKĐA ngày 11 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa Đống Anh)

STT	Vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm	Tên thương mại của hàng hóa	Ký mã hiệu/ nhãn mác của sản phẩm	Tên nhà sản xuất, Xuất xứ	Qui cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ) có (VAT)	Thành tiền(VNĐ) có (VAT)	Mã theo QĐ5086
1	Dao mổ 2.8mm	Dao phẫu thuật nhân khoa Slit Knives	62018	Sidapharm P.C, Hy Lạp	Hộp 10 cái	Cái	260	156.000	40.560.000	N05.03.030.3835. 178.0003
	Tổng khoản 01 khoản									
	Thành tiền:								40.560.000	